
Komiķa Maksima Trivaškeviča stand-up
izrāde “Stāstīšu jokus”

Maksims Trivaškevičs laiž klajā savu ceturto soloizrādi „Stāstīšu jokus”! Programmas ietvaros stundas garumā notiks tieši tas, kas rakstīts izrādes nosaukumā. Izrādē iekļauti joki, kas tapuši

pandēmijas aizsegā.

Mazliet garāka, mazliet smieklīgāka un ar nedaudz vairāk klusuma brīžīem nekā Maksima iepriekšējā stand- up komēdijas izrāde „Latviešu komiķis”, kuru atzinīgi novērtēja vairāki desmiti

tūkstoši skatītāji.

Interneta vidē M. Trivaškeviča stand- up priekšnesumi ieguvuši vairāk kā pusmiljonu skatījumu, kļūstot par dažiem no populārākajiem video, kur cilvēks runā latviski.

Maksims Trivaškevičs ir viens no Latvijā pieredzējušākajiem un aktīvākajiem komiķiem. Papildus jokiem, ieguvis arī sertificēta fizioterapeita kvalifikāciju, kas viņa izrādes padara par

pilnvērtīgiem smieklu terapijas seansiem.

Fri, 22.09.2023

19:00-20:30

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

kulturascentrs.ventspils.lv

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.394924702791,21.567822396755

